
quarta-feira, 1 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

                                    EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  
Processo de Dispensa de Licitação nº 023/2023PMSSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Contratação de empresa de provedor para prestação de serviços de internet, para atender as 
necessidades da Prefeitura, Fundo Municipal de Saúde, Educação e Ação Social. 
Contratado: ST DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede 
na Rua Rubens Francisco Dias nº 150, Bairro IPE, Feira de Santana – BA, CEP: 44.055-002. 
Valor Homologado: R$ 11.340,00 (onze mil, trezentos e quarenta reais).  
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 01/02/2023. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
Contrato N° 029/2023PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 023/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa de provedor para prestação de serviços de internet, para atender as 
necessidades da Prefeitura, Fundo Municipal de Saúde, Educação e Ação Social. 
Proponente/Homologado: ST DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, com sede na Rua Rubens Francisco Dias nº 150, Bairro IPE, Feira de Santana – BA, CEP: 
44.055-002. 
Valor Homologado: R$ 11.340,00 (onze mil, trezentos e quarenta reais).  
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 - Secretaria Municipal de Administração Geral.  
Ação: 2008 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria de Administração. 
Classificação Econômica: 339039 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica.  
Fonte: 1500 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 - Fundo Municipal de Saúde. 
Ação: 2158 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Municipal de Saúde. 
Classificação Econômica: 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Fonte: 1500 – Saúde 15% 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação.  
Ação:      2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Classificação Econômica: 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.    
Fonte: 1500 – Educação 25% 
Unidade Orçamentária: 02.06.01 - Secretaria Municipal de Ação Social. 
Ação: 2087 – Desenvolvimento e Manut. das Ações da Sec. Municipal de Ação Social. 
Classificação Econômica: 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Fonte:1500   
Prazo de Vigência: 01/02/2023 a 28/04/2023. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7251F0DE72256C05529DBEBB6F34C62


		2023-03-01T16:38:49-0300




